ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐỨC THẮNG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:     /TB-UBND                             Đức Thắng, ngày 29 tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công lịch trực trong dịp Lễ Quốc khánh 2/9 năm 2023

Căn cứ Thông báo số 61/TB-UBND ngày 28/9/2023 của UBND xã Đức

Thắng  về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ  nhân ngày  Lễ Quốc Khánh (2/9).

UBND xã Đức Thắng Thông báo phân công lịch trực trong dịp Lễ Quốc

Khánh 2/9 năm 2023 như sau:

STT Ngày/tháng Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1
Ngày

01/9/2023

Nguyễn Tấn Việt CT. UBND xã 0916369644

Hồ Ngọc Thạch CC TP-Hộ tịch 0914124626

2
Ngày

02/9/2023

Nguyễn Tấn Dương PCT. UBND xã 0934746125

Trần Thị Tường Vi CC VH-XH 0944935489

3
Ngày

03/9/2023

Nguyễn Văn Tiến

PCT. UBND xã

0916087952

Trần Thị Hạnh CC VP-TK 0943776100

4
Ngày

04/9/2023

Nguyễn Tấn Dương PCT. UBND xã 0934746125

Phạm Tấn Công CC ĐCXD 0935705758

Lưu ý: Đối với ngành Công an và Quân sự, căn cứ vào thông báo nghỉ lễ

của UBND xã phân công lực lượng trực theo quy định và đảm bảo quân số.

Nay UBND xã Đức Thắng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- TTĐU-HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Mặt trận, các hội đoàn thể xã;

- Công an xã;

- Các trường học;

- Các Trưởng thôn

- UBND các xã, TT;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Việt

		2023-08-30T14:10:21+0700

		2023-08-30T14:11:41+0700

		2023-08-30T14:11:41+0700